
 
 

 

 

 

 

 

C O M  U N E     D I     P O Z Z U O L I 

 
 

 
AVVISO DI RETTIFICA 

 
In riferimento al bando di gara " Riqualificazione via Napoli collegamento con Rione Terra " pubblicato 
sulla GURI n. 105 in data  6/9/2013, si comunica che la Sezione III.1) va modificata come segue: 

 
III. 1) Importo a base di gara 
 
L’importo a base di gara è stato calcolato alla luce delle nuove disposizione di cui all’art. 82 comma 3- bis del D.Lgs 163/2006: 

Importo a base d’appalto  €  2.349.006,90 

Di cui:  
(non soggetti a 

ribasso) 
(soggetto a ribasso) 

 a) Per i lavori   €  1.841.541,13 
 b) Per oneri derivanti da costi manodopera  €    428.189,72  
 c) Per progettazione esecutiva €        20.000,00 €        10.000,00 €        10.000,00 

 
d) Per oneri inerenti i Piani di sicurezza - oneri 
compresi nei prezzi di stima dei lavori –  

€      13.878,43  
 

 
e) Per oneri inerenti i Piani di sicurezza - oneri 
indiretti   

€      45.397,62  
 

 Totale  importi €   497.465,77 €  1.851.541,13 

 
Per quanto sopra il termine di presentazione delle offerte viene prorogato al 

25.10.2013 ore 12,00. La gara avrà luogo il giorno 28.10.2013 alle ore 10,00 in prima seduta 
presso gli uffici indicati nel bando di gara. 

Pozzuoli,lì 10.10.2013 
 

F.to Il responsabile del procedimento 
Ing. Giuseppe Gaudino 

 
 
 

 
 
 


